人文与艺术学院党委2022-2023学年先进学生党支部、

优秀学生党支部书记和优秀学生党员名单公示

根据《人文与艺术学院党委关于评选2022-2023学年先进学生党

支部、优秀学生党支部书记和优秀学生党员的通知》，经学生个人申

请、学院评选，现将具体名单公示如下：

先进学生党支部：

人文与艺术学院2020级本科生党支部

人文与艺术学院研究生中文专业党支部

优秀学生党支部书记：

韩 磊 卢 颉 张 薇

优秀学生党员：

王君蕊 周宇宁 吴永康 武栋强 席学志 张丰翼

薛玉婷 王佳慧 李诗萌 武佳文

公示时间：6月19日——6月24日。期间如有异议，请实名反映。

电话：83590676 83590002

地点：人文与艺术学院A109-2

人文与艺术学院党委

2023年6月19日

	先进学生党支部：